
令和 5 年 5 月吉日 
 

和合町自治会 会員 各位 
和合町自治会 会⻑   仲田 始 

五輪会 会⻑  神谷 正夫 
 
 

浜松まつりのアンケートへの御協力のお願い 
 

 拝啓 新緑の候、日頃は自治会活動への御理解と御協力を頂き、誠にありがとう

ございます。 

 さて、去る５月３日、４日、５日、浜松まつりが開催されました。晴天にも恵ま

れ、多くの町⺠の⽅に御参加頂き、大変感謝しております。 

当会では、今後のお祭りをより良いものにする為に皆様の御意見をお伺いしたい

と存じます。つきましては、アンケートへの御協力の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

下記の QR コードからアンケートに御回答下さい。 

QR コード読み取り後、google フォームへ移動します。 

個人が特定されることはございません。 

皆様の御意見をお待ちしております。 
 

 

回 覧 


